UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:          /PGDĐT
V/v chỉ đạo triển khai thực hiện nội

dung Kế hoạch số 719/ KH-SGDĐT

ngày 25/8/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

                Kính gửi:

                                  - Các trường Mầm non;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch  số 719/ KH-SGDĐT ngày 25/8/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai phát động phong trào chuyển đổi

số trong ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường Mầm non,Tiểu học và THCS,

Trung học cơ sở trong huyện thực hiện nội dung sau:

1. Tải Kế hoạch 719/KH-SGDĐT ngày 25/8/2023 và triển khai đến cán

bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong nhà trường (Có Kế hoạch đính kèm)

2. Chuẩn bị các điều kiện cần thiết để triển khai các nội dung như trong

Kế hoạch.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CC, VC PGD&ĐT;

- Lưu VT, PT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		2023-09-05T14:24:52+0700

		2023-09-05T14:36:22+0700

		2023-09-05T14:36:22+0700

		2023-09-05T14:36:22+0700

		2023-09-05T14:36:22+0700